ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 12 г. ИРКУТСКА»

ПРИКАЗ

"03" ию ля 2024г. №  21

И ркутск

О зачислении обучающихся
в ГОКУ «С(К)Ш № 12 г. Иркутска»

В соответствии со ст.28 п.8, ст.55 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства России от 22.03.2021
№115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам- образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на
основании заявлений родителей (законных представителей) и в соответствии с Правилами
приема на обучении по АООП в ГОКУ «Специальная (коррекционная) школа №12 г.
Иркутска», согласно п. 2.1, п.2.4 и п.2.5

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить 03.07.2024 года в первый класс для обучающихся с легкой умственной
отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (вариант1) ГОКУ «Специальная
(коррекционная) школа №12 г. Иркутска» в 2024-2025 учебном году нижеперечисленных
граждан:

1. Аракеляна Мнацакана Кареновича, 07.10.2016 г.р.
2. Беляевского Всеволода Евгеньевича, 06.05.2016г.р.
3. Валова Виктора Ивановича, 06.02.2016г.р.
4. Васильева Арсения Артёмовича, 08.08.2016г.р.
5. Дукояна Мурата Серёжевича, 01.06.2016г.р.
6. Ерохина Глеба Максимовича, 11.02.2016г.р.
7. Маркелова Семёна Ильича, 02.11.201 бг.р.
8. Малащенко Савелия Романовича, 31.01.2016г.р.
9. Орлова Дмитрия Павловича, 28.11.201 бг.р.
10. Солобута Дарью Павловну, 19.08.2016 г.р.
11. Федулову Екатерину Дмитриевну, 30.07.2015 г.р.
12. Хапхаева Глеба Николаевича, 15.10.2016 г.р.

II. Зачислить 03.07.2024 года в первый класс для обучающихся с умеренной, тяжелой
и глубокой умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями), тяжелыми
множественными нарушениями развития (вариант2) ГОКУ «Специальная (коррекционная)
школа №12 г. Иркутска» в 2024-2025 учебном году нижеперечисленных граждан:

1. Богоутдинова Александра Александровича, 22.12.2016г.р.
2. Богоутдинова Виктора Александровича, 22.12.2016г.р.
3. Гераскина Дмитрия Константиновича, 04.02.2016г.р.
4. Емельянова Радимира Юрьевича, 04.10.2015г.р.
5. Ивановича Дмитрия Евгеньевича, 28.01.2016г.р.
6. Некипелова Всеволода Владиславовича, 14.03.2016г.р.
7. Панаськова М ихаила Алексеевича, 26.04.2016г.р.
8. Петухова Александра Александровича, 11,08.2016г.р.
9. Разманова Юрия Романовича, 28.03.2016г.р.
10. Рахимову Жанну Отабековну, 15.07.2015г.р.
11. Салтыкова Артёма Ю рьевича, 10.11.2015г.р.
12. Самодурова Романа Игоревича, 08.05.2015г.р.
13. Смолину Марию Дмитриевну, 04.08.2016г.р.
14. Томского Ивана Данииловича, 05.11.2015г.р.
15. Ш укюрова Султана Мехмановича, 06.07.2016г.р.

Основание: выписка протокола ПМПК;
Заявление родителей (законных представителей).